
GU/S S92
12/05/2010
137422-2010-IT

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura ristretta

1/4

12/05/2010 S92
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura ristretta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

1/4

Avviso nel sito web TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:137422-2010:TEXT:IT:HTML

I-Bologna: Apparecchiature mediche, prodotti farmaceutici e per la cura personale

2010/S 92-137422

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO

Forniture

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE
I.1) Denominazione, indirizzi e punti di contatto

Azienda ospedaliero-universitaria di Bologna - Policlinico S. Orsola-Malpighi
via Albertoni, 15
Contatto: direzione acquisizione di beni e servizi
All'attenzione dott.ssa Stefania Zuccarelli
40138 Bologna
ITALIA
Telefono  +39 0516361404/6361398
Posta elettronica: stefania.zuccarelli@aosp.bo.it
Fax  +39 0516361201
Indirizzi internet
Amministrazione aggiudicatrice www.aosp.bo.it/diracq

I.2) Tipo di amministrazione aggiudicatrice e principali settori di attività
Organismo di diritto pubblico
Salute
L'amministrazione aggiudicatrice acquista per conto di altre amministrazioni aggiudicatrici No

SEZIONE II: OGGETTO DELL'APPALTO
II.1) DESCRIZIONE
II.1.1) Denominazione conferita all'appalto

Fornitura, installazione e successivo contratto di manutenzione quinquennale di apparecchiature radiologiche
per il Polo Chirurgico.

II.1.2) Tipo di appalto e luogo di esecuzione o di consegna
Forniture
Misto
Luogo principale di consegna: Bologna.
Codice NUTS ITD55

II.1.3) L’avviso riguarda
II.1.4) Breve descrizione dell'appalto o degli acquisti

Fornitura, installazione e successivo contratto di manutenzione quinquennale di apparecchiature radiologiche
per il Polo Chirurgico.

II.1.5) CPV (vocabolario comune per gli appalti)
33000000

II.1.6) L'appalto rientra nel campo di applicazione dell'accordo sugli appalti pubblici (AAP)?

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:137422-2010:TEXT:IT:HTML
mailto:stefania.zuccarelli@aosp.bo.it
www.aosp.bo.it/diracq


GU/S S92
12/05/2010
137422-2010-IT

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura ristretta

2/4

12/05/2010 S92
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura ristretta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

2/4

II.2) VALORE FINALE TOTALE DEGLI APPALTI
II.2.1) Valore finale totale degli appalti

Valore 2 106 706 EUR
IVA esclusa

SEZIONE IV: PROCEDURA
IV.1) TIPO DI PROCEDURA
IV.1.1) Tipo di procedura

Ristretta

IV.2) CRITERI DI AGGIUDICAZIONE
IV.2.1) Criteri di aggiudicazione

Offerta economicamente più vantaggiosa in base ai
1. Qualità. Ponderazione 55
2. Prezzo. Ponderazione 45

IV.2.2) Ricorso a un'asta elettronica
No

IV.3) INFORMAZIONI DI CARATTERE AMMINISTRATIVO
IV.3.1) Numero di riferimento attribuito al dossier dall'amministrazione aggiudicatrice

459132

IV.3.2) Pubblicazioni precedenti relative allo stesso appalto
Avviso di gara
Numero dell'avviso nella GUUE: 2009/S 212-305951 del 4.11.2009

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO
Lotto n. 1 - Denominazione N. 1 sistema TC multistrato e successivo contratto di manutenzione quinquennale.

V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:
5.5.2010

V.2) NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE:
3

V.3) DENOMINAZIONE E RECAPITO DELL'OPERATORE ECONOMICO A FAVORE DEL QUALE È STATA
ADOTTATA LA DECISIONE DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO
GE Medical Systems SpA
via Galeno, 36
20126 Milano
ITALIA

V.4) INFORMAZIONE SUL VALORE DELL’APPALTO
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto
Valore 1 060 000 EUR
IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto
Valore 1 035 000 EUR
IVA esclusa

V.5) È POSSIBILE CHE L'APPALTO VENGA SUBAPPALTATO
Sì indicare il valore o la percentuale che sarà presumibilmente subappaltata a terzi

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:305951-2009:TEXT:IT:HTML


GU/S S92
12/05/2010
137422-2010-IT

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura ristretta

3/4

12/05/2010 S92
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura ristretta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

3/4

Non noto

Lotto n. 2 - Denominazione N. 2 sistemi direct radiography mono o pluridetettori e successivo contratto di manutenzione
quinquennale

V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:
5.5.2010

V.2) NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE:
5

V.3) DENOMINAZIONE E RECAPITO DELL'OPERATORE ECONOMICO A FAVORE DEL QUALE È STATA
ADOTTATA LA DECISIONE DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO
Philips SpA
via Casati, 23
20052 Monza
ITALIA

V.4) INFORMAZIONE SUL VALORE DELL’APPALTO
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto
Valore 700 000 EUR
IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto
Valore 699 706 EUR
IVA esclusa

V.5) È POSSIBILE CHE L'APPALTO VENGA SUBAPPALTATO
Sì indicare il valore o la percentuale che sarà presumibilmente subappaltata a terzi
Non noto

Lotto n. 3 - Denominazione N. 1 apparecchio radiologico telecomandato e successivo contratto di manutenzione
quinquennale

V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:
5.5.2010

V.2) NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE:
4

V.3) DENOMINAZIONE E RECAPITO DELL'OPERATORE ECONOMICO A FAVORE DEL QUALE È STATA
ADOTTATA LA DECISIONE DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO
Ing. Burgatti SpA
via della Tecnica, 3
40068 San Lazzaro di Savena
ITALIA

V.4) INFORMAZIONE SUL VALORE DELL’APPALTO
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto
Valore 425 000 EUR
IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto
Valore 372 000 EUR
IVA esclusa

V.5) È POSSIBILE CHE L'APPALTO VENGA SUBAPPALTATO



GU/S S92
12/05/2010
137422-2010-IT

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura ristretta

4/4

12/05/2010 S92
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura ristretta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

4/4

Sì indicare il valore o la percentuale che sarà presumibilmente subappaltata a terzi
Non noto

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI
VI.1) L'APPALTO È CONNESSO A UN PROGETTO E/O PROGRAMMA FINANZIATO DA FONDI COMUNITARI

No

VI.2) INFORMAZIONI COMPLEMENTARI
VI.3) PROCEDURE DI RICORSO
VI.3.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso

Tribunale amministrativo regionale, sezione di Bologna
strada Maggiore, 53
40125 Bologna
ITALIA
Internet: http://www.giustizia-amministrativa.it

VI.3.2) Presentazione di ricorso
Informazioni precise sui termini di presentazione dei ricorsi: Entro 60 giorni dalla piena conoscenza o ricorso al
presidente della Repubblica italiana entro 120 giorni.

VI.3.3) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulla presentazione di ricorsi
VI.4) DATA DI SPEDIZIONE DEL PRESENTE AVVISO:

10.5.2010

http://www.giustizia-amministrativa.it

